
Minis : Saut longueur
Points Société MoyenneRang Détails

Minis SL:

20 4.031 4.25 4.15 4.02 3.89 3.85Alle

17 3.952 4.31 4.12 3.96 3.81 3.57Delémont

15 3.543 4.09 3.67 3.58 3.18 3.16Vicques Fémina

14 3.534 3.88 3.48 3.48 3.43 3.38Bassecourt FSG

13 3.395 3.57 3.50 3.46 3.22 3.21Courrendlin

12 3.136 4.21 2.94 2.91 2.85 2.75Châtillon

11 3.097 3.49 3.02 3.00 2.99 2.96Courfaivre

10 3.038 3.40 3.33 2.94 2.74 2.74Courtedoux I

9 2.699 3.21 3.02 3.00 2.28 1.96Cornol

8 2.2810 2.44 2.35 2.32 2.18 2.13Courtedoux II
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Minis : Vortex

Points Société MoyenneRang Détails

Minis VX:

20 36.101 38.23 37.13 37.05 34.95 33.14Delémont

17 32.642 35.94 35.00 31.41 30.58 30.27Alle

15 26.743 34.89 29.42 24.92 22.52 21.93Courrendlin

14 26.484 28.02 27.32 26.16 25.94 24.96Courfaivre

13 25.345 37.36 25.98 22.38 21.00 19.96Châtillon

12 24.716 30.55 29.14 23.97 20.91 18.97Bassecourt FSG

11 22.227 30.48 26.66 20.53 19.13 14.32Vicques Fémina

10 19.258 23.39 22.23 18.78 16.97 14.89Courtedoux I

9 15.669 22.50 18.34 16.45 10.60 10.40Cornol

8 10.8610 17.19 13.67 8.90 7.31 7.24Courtedoux II
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Jet du boulet / Saut hauteur

Cracks

Points Société MoyenneRang Détails

JB

20 9.631 10.27 9.94 9.66 9.15 9.14Delémont

17 6.822 7.69 7.62 6.44 6.24 6.11Châtillon

15 6.593 7.25 7.13 6.50 6.39 5.68Cornol

14 6.454 7.29 7.23 6.14 5.88 5.72Courfaivre

13 6.315 7.48 6.48 6.09 5.87 5.62Courtedoux

SH

20 1.471 1.50 1.50 1.45 1.45 1.45Delémont

17 1.232 1.35 1.25 1.20 1.20 1.15Courtedoux

15 1.163 1.20 1.20 1.15 1.15 1.10Courfaivre

14 1.124 1.25 1.20 1.15 1.00 1.00Châtillon

13 1.105 1.20 1.10 1.10 1.05 1.05Cornol

#Nom ?
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Saut Hauteur

Actifs / Actives

Points Société MoyenneRang Détails

Actifs SH:

20 1.571 1.70 1.60 1.55 1.50 1.50Alle

17 1.532 1.80 1.50 1.50 1.45 1.40Delémont

15 1.513 1.55 1.50 1.50 1.50 1.50Courfaivre

14 1.384 1.40 1.40 1.40 1.35 1.35Courtedoux

Actives SH:

20 1.431 1.65 1.45 1.40 1.35 1.30Alle

17 1.402 1.55 1.45 1.40 1.35 1.25Vicques Fémina

15 1.313 1.40 1.40 1.30 1.25 1.20Courgenay FSG

14 1.124 1.15 1.15 1.10 1.10 1.10Courfaivre
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Actifs/Actives : Jeu

Rang SociétéPoints Points

Actifs

1 22420 Alle

2 21417 Courfaivre

3 21015 Delémont

4 18614 Courtedoux

Actives

1 15120 Alle

2 13317 Courfaivre

3 12815 Courgenay FSG

4 11614 Vicques Fémina
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